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   Karta usługi Rozłożenie  na  raty  podatku  /  zaległości 

podatkowej (lub innej należności, do której stosuje 
się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  – 
Ordynacja podatkowa)

Wymagane dokumenty

-wniosek  o  rozłożenie  na  raty  podatku  /  zaległości  podatkowej  (lub 
innej  należności  do  której  stosuje  się  przepisy  ustawy  z  dnia  29 
sierpnia  1997  r.  –  Ordynacja  podatkowa)
-dokumenty wskazujące na uzasadnienie ważnego interesu podatnika 
lub  interesu  publicznego,  stanowiącego  podstawę  podjęcia  decyzji 
w sprawie rozłożenia na raty podatku / zaległości podatkowej (lub innej 
należności,  do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r.  – Ordynacja podatkowa) jak: zeznanie podatkowe PIT, CIT, 
bilans, rachunek strat i  zysków, dochody i wydatki członków rodziny 
pozostających  we  wspólnym  gospodarstwie  domowym,  stan 
majątkowy
-w  przypadku  przedsiębiorcy  określenie  klasy  rodzaju  podstawowej 
działalności  gospodarczej  wg  Polskiej  Klasyfikacji  Działalności  oraz 
wskazanie  rodzaju  pomocy  publicznej,  o  którą  ubiega  się  podatnik 
-w  przypadku  ubiegania  się  o  pomoc  de  minimis  przedstawienia 
zaświadczeń o uzyskanej  pomocy de minimis z  trzech ostatnich lat 
-w  przypadku  ubiegania  się  o  pomoc  inną  niż  pomoc  de  minimis 
przedstawienia informacji o otrzymanej pomocy publicznej – zgodnie 
z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  20  marca  2007  roku 
w sprawie informacji o otrzymanej pomocy publicznej oraz informacji 
o nie otrzymaniu pomocy (Dz. U. z 2007 r. Nr 61 poz. 413)

Miejsce pobrania formularzy
                                 

Miejsce złożenia dokumentów Biuro Obsługi Klienta

Jednostka odpowiedzialna
Wydział Finansowo – Budżetowy 
Kierownik Referatu Ewidencji Podatków 
Grzegorz Wodecki tel. 0-32 45-90-412

Podstawa prawna art 67a - 67e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(tj. Dz. U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60 z późniejszymi zmianami)

Termin załatwienia sprawy Do 1 miesiąca, sprawy szczególnie skomplikowane do 2 miesięcy

Opłaty Brak 

Sposób odwołania
Odwołanie  składa się  do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Katowicach w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie, za 
pośrednictwem Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

Inne istotne informacje, uwagi
                                 

 Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego
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